PAGE

Собрание депутатов Марисолинского сельского поселения

Сернурского муниципального района Республики Марий Эл

РЕШЕНИЕ № 200
	XXXIII  сессия

 IV   созыва
	от 20 декабря  2022 года

О безвозмездной передаче муниципального имущества

Марисолинского сельского поселения в собственность

Сернурского муниципального района Республики Марий Эл

На основании Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Собрание депутатов Марисолинского сельского поселения    р е ш и л о:
1. Передать безвозмездно в собственность Сернурского муниципального района Республики Марий Эл муниципальное имущество Марисолинского сельского поселения для включения в специализированный жилищный фонд  согласно приложению.
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) и вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава Марисолинского сельского поселения,

Председатель Собрания депутатов

                     В.А.Макаров

	ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению Собрания депутатов Марисолинского сельского поселения
от 20 декабря 2022 г. № 200

Перечень муниципального имущества

Марисолинского сельского поселения, передаваемого

в собственность

Сернурского муниципального района Республики Марий Эл

	№ п/п
	Наименование имущества
	Первоначальная (балансовая) стоимость, рублей

	1
	Жилое помещение (квартира) с кадастровым номером 12:10:0950102:191 площадью 32,8 кв.метров, расположенный по адресу: Республика Марий Эл, Сернурский район, село Марисола, улица Микрорайон, дом 4, квартира 23
	70611,33

АКТ

обнародования Решения Собрания депутатов Марисолинского сельского поселения от 20 декабря 2022 года  № 200 «О безвозмездной передаче муниципального имущества Марисолинского сельского поселения в собственность Сернурского муниципального района Республики Марий Эл»

Решение Собрания депутатов  Марисолинского сельского поселения от 20 декабря 2022 года  № 200 «О безвозмездной передаче муниципального имущества Марисолинского сельского поселения в собственность Сернурского муниципального района Республики Марий Эл»  обародовано 20 декабря 2022 года  в соответствии с Положением о порядке обнародования муниципальных правовых актов органов местного самоуправления Марисолинского сельского поселения в следующих местах:
- на информационном стенде в помещении администрации МО «Марисолинское  сельское поселение» по адресу: с. Марисола, ул. Центральная, д. 32;

- в административном помещении СПК к-з «Восход» по адресу: д. Большие Ключи, ул. Шабалина, д. 16 (по согласованию);

-на информационном стенде МБУК «Марисолинский культурно-досуговый центр» по адресу: с. Марисола, ул. Микрорайон, д. 10;

- на информационном стенде Большеключевского СДК по адресу: д. Большие Ключи, ул. Шабалина, д. 12;

-на информационном стенде Йошкарпамашского сельского клуба;

- на информационном стенде у автобусной остановки с. Марисола.

Глава Марисолинского сельского поселения,

Председатель Собрания депутатов                                                            В.А.Макаров